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REPORTE DE PRUEBAS

FECHA: 17/07/2012
P. 0.:: V55627
Factura: 07419

No. de Certificado: CCF05892

Esfuerzo Limite %

No. Colada Material Calidad Acero  Largo Cantidad _%C % Mn %P %S %Si %Cu %Cr %Ni %Sn %Nb %V %Mo Maximo CElastico Elongacion

103611 Angulo 1/8" X 2" X 2" A36/529G50 6.10 19.495 0.210 0.910 0.010 0.019 0.260 0.160 0.050 0.070 0.001,0.000 0.001 0.010 77,000 51,300 , 24.60

103613 Angulo 1/8" X 2" X 2" A36/529G50 6.10 4305  0.210 0.990 0.007 0.019 0.270 0.190 0.060 0.070 0.010-0.000 0.001 0.018 78,300 50,200 23.20

300047 Angulo 1/8" X 2" X 2" A36/529G50 6.10 2115  0.220 0.910 0.011 0.012 0.290 0.240 0.080 0.080 0.000 0.000 0.000 0.000 79,500 53,700 23.70
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